
62-OJI LIETUVOS MOKINI Ų MATEMATIKOS OLIMPIADA 
 

VERTINIMO KOMISIJOS POS ĖDŽIO 
PROTOKOLAS Nr.1 

2013-03-27  
Raseinių Šaltinio pagrindinė mokykla, Raseiniai 

 
 
Posėdis įvyko 2013 m. kovo 27 d., 8 val. 
Posėdžio pirmininkas – doc. dr. Edmundas Mazėtis, LEU. 
Posėdžio sekretorė – Liliana Rukien ė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro Gabių ir 
talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė. 
Dalyvavo: prof. habil.dr. Art ūras Dubickas, Nacionalinės premijos laureatas, VU; dr. 
Giedrius Alkauskas, VU; Daumilas Ardickas, Kembridžo universiteto absolventas; stud. 
Benas Bačanskas, VU; stud. Gabija Bačiūtė, VU; stud. Ana Daglis, Kembridžo universitetas; 
doc. dr. Aleksas Domarkas, VU; doc. dr. Paulius Drungilas, VU; stud. Ugnė 
Gudžinskaitė,VU; Vaidotas Juronis, Kembridžo universiteto absolventas; doc. dr. Romualdas 
Kašuba, VU;  prof. dr. Vytautas Kazakevičius, VU; stud. Benas Kikutis, VU; stud. Linas 
Klimavi čius, VU; habil.dr. Juozas Juvencijus Mačys, VU; dr. Aivaras Novikas, VU; doc.dr. 
Gintaras Puriuškis, VU; dokt. Vytautas Stepanauskas, VU; stud. Gražvydas Šemetulskis, 
VU; dokt. Jonas Šiurys, VU; Aleksandr Choliavkin , Vilniaus „Juventos“ gimnazijos 
matematikos mokytojas ekspertas; Justinas Česonis, Kembridžo universiteto studentas. 
DARBOTVARKĖ: 

1. 62-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados, kuri vyko 2013 m. kovo 26-27 d. 
Raseinių Šaltinio pagrindinėje mokykloje (Raseiniai), laimėtojų sąrašo sudarymas. 

 
1. SVARSTYTA. Dėl 62-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados laimėtojų. 

Olimpiadoje dalyvavo 107 mokiniai. 
Posėdžio pirmininkas pasiūlė vertinti  ir skirti vietas bei pagyrimo raštus remiantis mokinių 

surinktų balų skaičiumi ir klasėmis, kuriose jie mokosi. 
NUTARTA: 
Pritarti  išsakytai nuomonei: 
 
1. 1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomais 

apdovanojami šie mokiniai: 
Gintė Petrulionytė, Druskininkų "Ryto" gimnazija, 9 klasė, mokyt. Bronė Samuchova 
Domantas Jadenkus, Vilniaus savivaldybės Grigiškių  „Šviesos“  gimnazija, 10 klasė, 

mokyt. Vida Bieliauskienė 
Ignas Urbonavičius, Vilniaus licėjus, 11 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Marius Latinis , Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Zina Šiaulienė 

 
1.2. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais 

apdovanojami šie mokiniai: 
 
Deividas Morkūnas, Vilniaus licėjus, 9 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Antanas Kalkauskas, Vilniaus licėjus, 9 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Adriana Vilkait ė, Vilniaus licėjus, 9 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Valentinas Janeiko, Vilniaus licėjus, 10 klasė, mokyt. Zita Kacėnienė 
Aidas  Kilda, VšĮ KTU gimnazija, 11 klasė, mokyt. Leonas Narkevičius 
Jokūbas Ruibys, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 11 klasė, mokyt. Erika 

Tumėnaitė 



 2 

Vytautas Šlenfuktas, Vilkaviškio „Aušros“ gimnazija, 11 klasė, mokyt. Virginija 
Bartkuvienė 

Arnas Gerčas, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Zina Šiaulienė 
Daumantas Kavolis, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Zina Šiaulienė 
Tomas Vaškevičius, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Zina Šiaulienė 

 
1.3. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais 

apdovanojami šie mokiniai: 
 

Justė Dilyt ė, VšĮ KTU gimnazija, 9 klasė, mokyt. Leonas Narkevičius  
Leticija Dubickait ė, Vilniaus licėjus, 9 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Gintautas Lasevičius, Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, 9 klasė, mokyt. Adelė 

Celiešiūtė 
Andrius Ovsianas, Vilniaus licėjus, 9 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Mantas Pranskaitis, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 10 klasė, mokyt. Petrė Valda 

Grebeničenkaitė 
Gytis Barkauskas, Vilniaus licėjus, 10 klasė, mokyt. Zita Kacėnienė 
Augustas Dulskis, Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 10 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Pavel Mironov, Vilniaus Lazdynų vidurinė mokykla, 10 klasė, mokyt. Elena Buslajeva 
Povilas Šlekys, Vilniaus licėjus, 10 klasė, mokyt. Zita Kacėnienė 
Indr ė Tuminauskaitė, VŠĮ KTU gimnazija, 10 klasė, mokyt. Natalja Sinicyna 
Mykolas Blažonis, Vilniaus licėjus, 11 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Paulius Dilkas, VšĮ KTU gimnazija, 11 klasė, mokyt. Leonas Narkevičius 
Matas  Grigaliūnas, VšĮ KTU gimnazija, 11 klasė, mokyt. Leonas Narkevičius 
Lukas Klebonas, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Zina Šiaulienė 
Montvydas Klumbys , Šiaulių Didždvario gimnazija, 12 klasė, mokyt. Irma Venskuvienė 
Karolis Greblikas, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Zina Šiaulienė 
Kamil ė Rastenytė, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Zina Šiaulienė 

 
1.4. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais 

apdovanojami šie mokiniai: 
 

Meilė Petrauskaitė, VšĮ KTU gimnazija, 10 klasė, mokyt. Natalja Sinicyna ir Povilas 
Tvarijonas 

Simonas Garšva, Kretingos Jurgio Pabrėžos gimnazija, 10 klasė, mokyt. Vytautas 
Narmontas 

Justas Klimavičius, Vilniaus licėjus, 11 klasė, mokyt. Benas Budvytis 
Roman Dmitrijev , Klaipėdos  „Ąžuolyno“ gimnazija, 11 klasė, mokyt. Vilija Šileikienė 
Karolis Bartkus , Klaipėdos „Aukuro“  gimnazija, 12 klasė, mokyt. Nastazija Kaupienė 
Simas Družas, Panevėžio r. Krekenavos Mykolo Antanaičio gimnazija, 12 klasė, mokyt. 

Rasa Družienė 
Laura Šerkšnytė, Šiaulių Stasio Šalkauskio gimnazija, 12 klasė, mokyt. Petrė Valda 

Grebeničenkaitė 
Ignas Žilinskas, Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija, 12 klasė, mokyt. 

Laimutė Gečaitė 
Antanas Kascėnas, Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija, 12 klasė, mokyt. Milda 

Uselytė 
 

2. SVARSTYTA. 62-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados laureatų sąrašo 
sudarymas. 

doc. dr. Edmundas Mazėtis pasiūlė remtis esamomis minėtos olimpiados sąlygomis, 
patvirtintomis 2009 m. spalio 9 d. Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centro 



 3 

direktoriaus įsakymu įsakymu Nr. R1 - 295 (“25. Mokiniai, laimėję trijose Lietuvos mokinių 
matematikos olimpiadose, apdovanojami Laureatų diplomais. Laureato diplomu Olimpiados 
laimėtojai gali būti apdovanojami tik vieną kartą per tris metus.“) 

 
NUTARTA: 
Pritarti  išsakytai nuomonei: 
2.1. 62-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados laureato vardai suteikiami ir 

laureato diplomais apdovanojami: 
 

Ignas Urbonavičius, Vilniaus licėjus, 11 klasė, mokyt. Benas Budvytis (60-osios, 61-
osios  ir 62-oios olimpiados laimėtojas) 

Mykolas Blažonis, Vilniaus licėjus, 11 klasė, mokyt. Benas Budvytis (60-osios, 61-osios  
ir 62-oios olimpiados laimėtojas) 

Matas  Grigaliūnas, VšĮ KTU gimnazija, 11 klasė, mokyt. Leonas Narkevičius (60-osios, 
61-osios  ir 62-oios olimpiados laimėtojas) 

Arnas Gerčas, Vilniaus licėjus, 12 klasė, mokyt. Zina Šiaulienė (59-osios, 61-osios  ir 62-
oios olimpiados laimėtojas) 
 

3. SVARSTYTA. Mokytojų apdovanojimas Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo  
ministerijos Padėkos raštais.  
doc. dr. Edmundas Mazėtis pasiūlė remtis esamomis minėtos olimpiados sąlygomis, 
patvirtintomis 2009 m. spalio 9 d. Lietuvos mokinių informavimo ir techninės kūrybos centro 
direktoriaus įsakymu įsakymu Nr. R1 - 295 (“27. Mokytojai, parengę laureatus, apdovanojami 
Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Padėkos raštais.“) 

 
NUTARTA: 
Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 3.1. Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos Padėkos raštais 
apdovanojami mokytojai, parengę 62-osios Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiados laureatus: 

 
Vilniaus licėjaus mokytoja Zina Šiaulienė  
Vilniaus licėjaus mokytojas Benas Budvytis 
VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos mokytojas Leonas Narkevičius 

 
3.2. Už puikų olimpiados organizavimą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo 

ministerijos Padėkos raštais apdovanojami: 
 
Regina Petreikienė, Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir socialinių 

reikalų departamento Švietimo, kultūros ir ugdymo skyriaus vedėja; 
Vaiva Zubrickien ė, Raseinių Šaltinio pagrindinės mokyklos direktorė; 
Violeta Bakutienė, Raseinių Šaltinio pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui; 
Silva Morkevičienė, Raseinių rajono švietimo centro direktorė; 
Saulė Sitavičienė, Raseinių rajono švietimo centro metodininkė. 

 
Olimpiados specialieji prizai: 

 
Lietuvos matematikos mokytojų asociacijos specialusis prizas skiriamas 62-ojoje 

Lietuvos mokinių matematikos olimpiadoje geriausiai pasirodžiusiai devintokei – Gintei 
Petrulionytei, Druskininkų „Ryto“ gimnazijos mokinei. 
 



 4 

Lietuvos matematikų draugijos lėšų,  skirtų 62-osios Lietuvos mokinių matematikos 
olimpiados laureatus parengusiems mokytojams: 

Vilniaus licėjaus mokytojai Zinai Šiaulienei 
Vilniaus licėjaus mokytojui Benui Budvyčiui  
VšĮ Kauno technologijos universiteto gimnazijos mokytojui Leonui Narkevičiui  

 
Barclays Technology Centre Lithuania parengė kvietimus apsilankyti Barclays 

Technologijų centre Vilniuje. Kviečiami I laipsnio diplomais apdovanoti mokiniai kartu su 
parengusiais olimpiadai mokytojais: 

Gintė Petrulionytė, Druskininkų "Ryto" gimnazija, 9 klasė ir mokyt. Bronė Samuchova 
Domantas Jadenkus, Vilniaus savivaldybės Grigiškių  „Šviesos“  gimnazija, 10 klasė ir 

mokyt. Vida Bieliauskienė 
Ignas Urbonavičius, Vilniaus licėjus, 11 klasė ir mokyt. Benas Budvytis 
Marius Latinis , Vilniaus licėjus, 12 klasė ir mokyt. Zina Šiaulienė 

 
Vilniaus universiteto prizą "O matematika, tu moteriškos prigimties ir padermės" 

skiriamas Druskininkų „Ryto“ gimnazijos 9 kl. mokinei Gintei Petrulionytei 
 

Lietuvos edukologijos universitetas apdovanoja geriausiai pasirodžiusį rajonų atstovą 
Kupiškio Vilkaviškio „Aušros“ gimnazijos 11 kl. mokinį Vytautą Šlenfuktą 
 
 
62-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados organizatoriai: Lietuvos Respublikos 
švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras, Raseinių 
Šaltinio pagrindinė mokykla, Raseinių rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir socialinių 
reikalų departamento Švietimo, kultūros ir ugdymo skyrius, Raseinių rajono švietimo centras. 
Renginys finansuotas iš Gabių ir talentingų vaikų ugdymo programos lėšų. 
 
Olimpiados rėmėjai : Lietuvos matematikų draugija, AB „Baltic Amadeus“, leidykla „Žara“, 
Lietuvos Matematikos mokytojų asociacija, Barclays Technology Centre Lithuania, Vilniaus 
universitetas, Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos institutas, Lietuvos edukologijos 
universitetas  
 
 
Posėdžio pirmininkas                                    ______________    doc. dr. Edmundas Mazėtis 
 
Vertinimo komisijos pirmininkas                  ____________    prof. habil.dr. Art ūras Dubickas 
 
Posėdžio sekretorė                                         ______________   Liliana Rukien ė 


